
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Kraków do Amman dnia 06.04.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Amman do Kraków dnia 13.04.2024 godz. 00:00 - 00:00
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Amman - Dżarasz - Morze Martwe - Petra - Akaba - Wadi Rum - Shobak/Montreal - Amman Dzień 1. Amman  Wylot z Polski i transfer do hotelu. Odpoczynek po podróży. Kolacja i
nocleg. Dla chętnych - wieczorem wycieczka fakultatywna - Amman Nocą. Balad to najstarsza część miasta, centrum Ammanu, która składa się z niezliczonej ilości ryneczków i
straganów (Suk), można poczuć się jak rodowity Jordańczyk kosztując słodkiej Kanafeh (serowego ciasta moczonego w słodkim syropie na bazie cukru) w tradycyjnym sklepie. Na
zakończenie dnia fajka wodna w różnych smakach w klasycznej kawiarni (dodatkowo płatne). Koszt wycieczki fakultatywnej - 30 USD/osoba (na miejscu pilotowi). Dzień 2. Amman –
Dżarasz – Morze Martwe Po śniadaniu zwiedzanie Ammanu – stolicy Jordanii. Obecnie miasto liczy ponad 2 miliony mieszkańców i jest siedzibą dworu króla Abdullaha II z dynas�i
Haszymidów, uważanych za potomków Proroka Mahometa. Wzmianki o mieście pojawiły się w kronikach już w czasach Starego Testamentu, kiedy było ono stolicą kraju Ammonitów i
stanowiło ważny ośrodek. Odwiedzimy Cytadelę Jabal al-Qal'a, wzniesioną na jednym z 7 wzgórz Ammanu gdzie znajdują się pozostałości po rzymskiej Świątyni Herkulesa i okazałym
Pałacu Umajjadów z VIII wieku. Na zakończenie zobaczymy także Błękitny Meczet i  amfiteatr rzymski z II wieku n.e. z miejscami na widowni mogącymi pomieścić nawet 6 tys. widzów.
Po południu wyjazd do oddalonego o 50 km od Ammanu, zjawiskowego miasta rzymskiego Dżarasz.  Miejsce to uznawane jest za jeden z największych i najlepiej zachowanych skupisk
architektury rzymskiej poza Półwyspem Apenińskim i nazywane jest Pompejami Bliskiego Wschodu. W dobrym stanie zachował się Hipodrom i Łuk Hadriana, wybudowany w 129 r.
n.e. na pamiątkę wizyty cesarza. Podczas spaceru zobaczymy rozległe ulice, monumentalne kolumny i największe skarby Dżaraszu – świątynie, łaźnie, teatry, nimfeum i okrągły plac.
Przejazd nad Morze Martwe i zakwaterowanie w hotelu. Kolacja i nocleg. Dzień 3. Morze Martwe Po śniadaniu czas wolny na korzystanie z hotelowych basenów i prywatnej plaży nad
Morzem Martwym. Kąpiele w tym miejscu już od najdawniejszych lat słynną ze swoich zdrowotnych właściwości, a samo Morze Martwe często nazywane jest największym na świecie
naturalnym SPA. Na tak nisko położonym terenie powietrze jest aż o 10% bogatsze w tlen i mikroelementy. Poza tym zasobne w minerały czarne błoto oraz gorące źródła siarkowe
występujące wzdłuż wybrzeża wykorzystuje się do leczenia chorób stawów i skóry. Kolacja i nocleg. Dzień 4.  Jordańskie Zamki na pustyni Po śniadaniu wyjazd do Wschodniej Jordanii
regionu, który słynie z licznych zamków z VII i VIII w. n.e. oddalonych od siebie o zaledwie kilkanaście kilometrów. Zamki wybudowano podczas panowania Kalifów z dynas�i
Umajjadów, jako wiejskie rezydencje i loże myśliwskie. Poznamy historię pierwszych muzułmańskich władców Arabii, posłuchamy legend o ekstrawaganckim życiu pełnym rozpusty.
Wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO zamek Qusayr Amra jest jednym z najbardziej znanych pustynnych fortyfikacji Jordanii. Kiedyś służył jako Pałac Myśliwski, ale sławę
zawdzięcza odważnym freskom przedstawiającym uczty, picie wina i nagie kobiety. Udamy się też do Qasr Kharana - surowej, dwupoziomowej fortecy stojącej na ogromnej równinie.
Zamek otacza aura tajemniczości, ponieważ nie wiadomo, dla kogo został wybudowany, a jest bogatą mieszanką wpływów architektury mezopotamskiej, sasanidzkiej, arabskiej i
greckiej. Na koniec zajedziemy do Qasr Al-Azraq, zwanego Błękitną Fortecą. Umajjadowie wybudowali ten zamek jako swoją rezydencję wiejską, a w okresie Rewolty Arabskiej
przeciwko Imperium Osmańskiemu (1917-1918) mieszkał tu Thomas E. Lawrence, nazywany “Lawrence’m z Arabii” - jeden z liderów wojsk brytyjskich i autor książki “Siedem filarów
mądrości”, w której opisuje swoje doświadczenia z Bliskiego Wschodu. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg. Dzień 5. Petra - Akaba Po śniadaniu przejazd do Petry będącym jednym z
Siedmiu Nowych Cudów Świata. Wiele osób nazywa to miasto najbardziej magicznym miejscem na Bliskim Wschodzie. Petra była wykutą w skalnej dolinie stolicą Królestwa
Nabetańczyków. Obecnie jako Różowe Miasto jest jednym z najwspanialszych zabytków na świecie i zostało wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wejście do miasta
prowadzi przez słynny As-Sik - wąski, długi na 1,2 km wąwóz, który miejscami zwęża się do 3 metrów szerokości. Wyjście z kanionu prowadzi wprost na plac przed najbardziej
spektakularny i rozpoznawalny budynek Petry - na trzydziestodziewięciometrowy skarbiec. Dalej ścieżki miasta wiodą doliną wyschniętej rzeki do
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Amfiteatru, Grobowców Królewskich, placu targowego, który swego czasu był najważniejszym miejscem handlu na trasie szlaku przypraw. Po zwiedzaniu przejazd nad Morze Czerwone
do kurortu Akaba, będącego jedynym portem morskim Jordanii. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg. Dzień 6. Akaba – Wadi Rum  Śniadanie. Czas wolny na odpoczynek i
kąpiele w Morzu Czerwonym, fakultatywnie wycieczka do Wadi Rum. Czerwona dolina Wadi Rum na pustyni  jest jedną z największych jordańskich atrakcji, słynie z przepięknych
widoków i wyjątkowych krajobrazów. Po zaledwie dwugodzinnym Jeep Safari  znajdziemy się w miejscu, które przypomina zupełnie inną planetę. Nie bez powodu Wadi Rum w filmach
często udaje “Czerwoną Planetę” - w 2015 roku tutaj nakręcono film Ridleya Sco�a “Marsjanin”. Dolina leży wśród granitowych i zbudowanych z piaskowców przedziwnych formacji i
skał, a jej rozległy obszar daje poczucie całkowitej wolności. Wioska Wadi Rum natomiast liczy tylko kilkuset mieszkańców – Beduinów, mieszkających w namiotach z koziej skóry,
wypasających zwierzęta na pustyni i kultywujących tradycję. Podczas wycieczki nie tylko zobaczymy najbardziej malownicze miejsca i najsłynniejsze formacje skał. Poszalejemy na
pustynnym Jeep Safari, a także poznamy historię tego miejsca i zwyczaje panujące wśród Beduinów. Koszt wycieczki fakultatywnej do Wadi Rum to 50 USD/osoba (na miejscu pilotowi).
Kolacja i nocleg. Dzień 7. Shobak/Montreal – Amman Po śniadaniu wyjazd z Akaby i przejazd do Ammanu. Po drodze zatrzymamy się w zamku Shobak/Montreal, który powstał przed
Al-Karak w roku 1115. Bronił się dłużej niż słynny Al-Karak. Zamek Shobak (Montreal) zlokalizowany jest 30 km od Petry, wzniesiony na wzgórzu w strategicznym miejscu, z widokiem
na dawne szlaki handlowe. Był on samowystarczalny, gdyż znajdowały się tam wykute w skale zbiorniki na wodę, a tereny otaczające twierdzę obfitowały w żyzną glebę. Na terenie
zamku znajduje się rynek z 375 schodami, które prowadzą do tajemnego przejścia. Przewodnik opowie nam o historii i dziejach zamku Montreal. Po drodze wjedziemy na legendarną
Górę Nebo i odwiedzimy bizantyjskie Sanktuarium Mojżesza.  Według lokalnej tradycji stąd Mojżesz zobaczył Ziemię Obiecaną, a ponieważ nie było mu dane wkroczyć na Ziemię
Kanaanu, zgodnie z przekazami tutaj umarł. Górę Nebo jako miejsce święte czczą więc zarówno żydzi,  muzułmanie  i chrześcijanie. Na szczycie góry znajduje się park archeologiczny,
którym opiekują się franciszkanie z Kustodii Ziemi Świętej  gdzie podziwiać można wyjątkowe mozaiki  z różnych okresów. Następnie przejazd do miasteczka Madaba, gdzie w
prawosławnej bazylice Św. Jerzego zachowała się pochodząca z VI wieku „Mapa Mozaikowa z Madaby”. Mozaika stanowi najstarsze kartograficzne przedstawienie Ziemi Świętej od
Libanu na północy do delty Nilu na południu, ze szczególnym uwzględnieniem Świętego Miasta Jerozolimy. Do kościoła pielgrzymują także wierni, aby modlić się do cudownej ikony
„Matki Boskiej z trzema rękoma”.  Dojazd do Ammanu, zakwaterowanie, kolacja i nocleg. Dzień 8. Amman Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko i powrót do
Polski. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania,
odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi
naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
przelot Polska - Amman - Polska bezpośrednio  opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie, 7 nocy, w hotelach 3* wyżywienie wg programu - śniadania i obiadokolacje
w formie bufetu transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, serwis polskiego pilota 1 sztuka bagażu głównego i 1
sztuka bagażu podręcznego  
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 250
USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, w kwocie tej jest również wliczona cena wizy, miejsca obok siebie w samolocie dopłata do
zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji
dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie" dopłata zostanie anulowana ubezpieczenie z klauzulą pokrywającą koszty leczenia COVID 19 - istnieje możliwość dokupienia
ubezpieczenia TU EUROPA w wariancie Super w cenie 72 zł/os (o szczegóły zapytaj sprzedawcę) 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
Istnieje obowiązek wizowy dla obywateli polskich odwiedzających Jordanię, jednak można ubiegać się o wizę na przejściach granicznych oraz na lotnisku, po przylocie do Jordanii. Aby
sprawnie załatwić formalności związane z przekroczeniem granicy jordańskiej, wymagane jest przesłanie danych paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed
wylotem. Prosimy o dostarczenie następujących danych paszportowych: imię, nazwisko, data urodzenia, narodowość, numer paszportu, data wydania i ważności paszportu (paszport
ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu do Polski). W przypadku braku powyższych danych lub podanie niekompletnych danych w terminie, Ecco Travel zastrzega możliwość
odwołania wyjazdu.
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DZIEŃ 1: 
WYLOT Z WARSZAWY DO GRUZJI Przybycie na lotnisko na 2 godz. Przed wylotem. Wieczorny lot do Tbilisi. 
DZIEŃ 2: 
PRZYLOT – TBILISI +MCKHETA Przylot na lotnisko w Tbilisi. Spotkanie z przewodnikiem. Przejazd na śniadanie. Następnie wyruszymy na zwiedzanie Tbilisi – stolicy Gruzji. Najpierw
zobaczymy największą cerkiew Kościoła Gruzińskiego – Sobór Trójcy Świętej. Kolejno odwiedzimy usytuowaną na skarpie nad rzeką Mtkwari cerkiew Metekhi. Kolejką gondolową
wjedziemy na górującą nad miastem twierdzę Narikala, skąd zejdziemy do orientalnej dzielnicy tbiliskich łaźni. Następnie przespacerujemy się uliczkami starówki oglądając Katedrę Sioni
i Bazylikę Anchiskha�. Na koniec przejedziemy autokarem główną ulicą miasta – aleją Szoty Rustawelego. Po zwiedzaniu Tbilisi ruszymy do Mcchety zwiedzić Katedrę Swe� Cchoweli,
gdzie wg. tradycji złożono szatę, w której pochowano do grobu Chrystusa. Dzień zakończymy wizytą w Monastyrze Jvari. Wieczorem pożegnalna obiadokolacja z pokazem gruzińskich
tańców. 
Dzień 3: 
KACHETIA (WINIARNIA, BODBE, SIGHNAGHI, GREMI) Po śniadaniu całodniowa wycieczka do Kache�i – regionu winiarskiego Gruzji. Odwiedzimy winiarnię, w której poznamy sekrety
produkcji win metodą kachetyjską, w tradycyjnych amforach. Będziemy mieli również szansę na degustację win. Następnie odwiedzimy Monastyr Bodbe, gdzie pochowana jest św.
Nino, która przyniosła do Gruzji chrześcijaństwo. Zatrzymamy się też na zwiedzanie Sighnaghi – miasta zakochanych, które ze względu na swoje położenie przypomina włoską Toskanię.
Na koniec zobaczymy pozostałości Gremi – średniowiecznego miasta założonego jako stolica Kache�i, nad którym góruje zamek dawnych władców. Obiadokolacja i Tbilisi nocleg w
Tbilisi. 
Dzień 4: 
BORJOMI – GORI – UPLISTSIKHE – KUTAISI Śniadanie i przejazd do najbardziej znanego uzdrowiska Gruzji – Borjomi. Spacer po Parku Zdrojowym i szansa spróbowania wody mineralnej
prosto ze źródła. Następnie wizyta w Muzeum Józefa Stalina w Gori, który spędził w tym mieście swoje młodzieńcze lata. Kolejno zwiedzanie miejsca uważanego za jedyny starożytny
zabytek Gruzji –Uplistsikhe. Spacer po ruinach miasta wykutego w skałach nad rzeką Kurą, które było silnym ośrodkiem handlowym Jedwabnego Szlaku. Nocleg i kolacja w Kutaisi 
Dzień 5: 
ZUGDIDI – ZAPORA INGURI – SWANETIA (MESTIA) Śniadanie i przejazd wzdłuż Morza Czarnego do Zugdidi na zwiedzanie Pałacu Dadianich, który należał do jednego z najmożniejszych i
najznamienitszych gruzińskich rodów. Następnie przejazd widokową drogą górską w kierunku leżącej w paśmie Wysokiego Kaukazu Swane�i. Postój po drodze na zdjęcia przy zaporze
na rzece Ingurii, która w czasie otwarcia była najwyższą zaporą wodną na świecie. Wieczorny przyjazd do Mes�i, która ze względu na piękno krajobrazu została wpisana z regionem
Górnej Swane�i na listę UNESCO. Obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 6: 
SWANETIA (USHGULI) Śniadanie i wyprawa samochodami terenowymi do Ushguli, wioski „leżącej na krańcu świata”. Jest to jedna z najwyżej położonych, stale zamieszkałych osad w
Europie, w której czas się zatrzymał. Słynie z wysokich wież, w których mieszkańcy dawniej chronili się przed najazdami. W małym muzeum poznamy życie i kulturę Swanów,
nazywanych kaukaskimi góralami. Przespacerujemy się do urokliwego kościółka La Maria. W trakcie jazdy zatrzymamy się by zrobić zdjęcia kaukaskich pięciotysięczników. Przejazd do
Kutaisi. Obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 7: 
KUTAISI- BATUMI Śniadanie. Dziś zwiedzimy Kutaisi, które w średniowieczu było stolicą ziem gruzińskich. Zwiedzimy górującą nad miastem Katedrę Bagra� i przespacerujemy się, aby
zobaczyć Fontannę Kolchidy – symbol dawnych bogactw regionu. Odwiedzimy również Jaskinię Prometeusza. To jedna z najważniejszych atrakcji w okolicach Kutaisi. Tylko 20
kilometrów dzieli to miasto od podziemnego świata stalaktytów i stalagmitów, który przez tysiące lat formował się niezauważony przez ludzkie oko. Jaskinia Prometeusza w Gruzji jest
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uważana za jedną z najpiękniejszych na świecie. W środku panuje naturalna temperatura 14°C, a procent tlenu jest o wiele wyższy niż w atmosferze, co stwarza idealne warunki do
leczenia wielu chorób dróg oddechowych. Zachwyt wzbudzają tu formy naciekowe, które od stuleci pęcznieją pod wpływem wody o centymetr na każde 100 lat! Udostępniona do
zwiedzania trasa obejmuje 1420 metrów i pokonuje się ją w godzinę. Następnie jedziemy do miasta Batumi, znanego z wakacyjnego klimatu. Po przyjeździe na miejsce krótka wycieczka
po mieście Batumi. Odwiedzimy bulwar, Stare Miasto, pospacerujemy uliczkami miasta. Obiadokolacja i nocleg w Batumi. 
Dzień 8: 
BATUMI TBILISI Śniadanie. Wolny czas w Batumi . Przejazd autokarem do Tbilisi. Kolacja i nocleg. 
Dzień 9: 
WYLOT Przejazd do Tbilisi na lotnisko i powrót do kraju. 
Cena zawiera: 
• bilet lotniczy Warszawa-Tblisi-Warszawa (z bagażem podręcznym do 8 kg/os. i głównym do 23 kg/os.), • noclegi w hotelach *** (lokalny standard), • wyżywienie według programu
(codziennie śniadania i kolacje), • opieka polskojęzycznego przewodnika na miejscu, • transfery autokarem, • ubezpieczenie ŚWIAT Mul�Travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL +
AS (amatorskie uprawianie sportu) KL 250.000 EUR, NNW 4.000 EUR, BP 400 EUR • obligatoryjną składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny TFG w wysokości 13 zł/os. •
obligatoryjną składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy TFP w wysokości 13 zł/os. 
Cena nie zawiera: 
• obligatoryjnych kosztów realizacji programu • napiwków dla przewodników i kierowców, • biletów wstępu 110 USD (płatne na miejscu u przewodnika), • wydatków własnych, •
napojów do posiłków 
Uwagi: 
• Podano cenę za osobę w pokoju 2-os. • Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. • Dopłata do pokoju 1-os. 1400 zł. • Oferta skalkulowana jest na grupę min.
30 osób pełnopłatnych. • Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w cenie 100 zł/ osoba/ 2 strony. • Warunkiem wjazdowym do Gruzji jest paszport ważny co
najmniej 6 miesięcy od daty planowanego powrotu do kraju. Dane podane do rezerwacji muszą być zgodne z paszportem. Warunki wjazdu (ważność paszportu, wiza itp.) zależne od
aktualnej informacji na stronie MSZ. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez
obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. 
WARUNKI WJAZDOWE: 
Turystów polskich uprawnia do wjazdu i pobytu na terenie Gruzji paszport lub dowód osobisty. Obywatele Polski odbywający podróż do Gruzji w celach turystycznych na okres nie
dłuższy niż 360 dni nie potrzebują wizy. Jedynie w przypadku wyjazdów w celach edukacyjnych lub do pracy konieczne jest uzyskanie specjalnej wizy. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od kosztu imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informację o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie H sniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Tel Awiw dnia 04.04.2024 godz. 06:00 - 10:45
Powrót Wylot z Tel Awiw do Warszawa dnia 10.04.2024 godz. 20:00 - 23:05

Oferta 3

Mozaika Izraela 
Izrael / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

3876

Opis oferty
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Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Ramowy program 
DZIEŃ 1: 
WARSZAWA – TEL AVIV - CEZAREA NADMORSKA – HAJFA – ACCO – NAZARET – KANA GALILEJSKA (ok. 200 km) Zbiórka na lotnisku na dwie godziny przed wylotem. Odprawa biletowo –
paszportowa i bezpośredni lot do Tel Awiwu. Przylot na lotnisko Ben Guriona. Spotkanie z przedstawicielem lokalnego kontrahenta i przewodnikiem. Następnie przejazd do Cezarei
Nadmorskiej. Cezarea jest jednym z najważniejszych stanowisk archeologicznych w Izraelu. Następnie udamy się do Haify, zobaczymy m.in. Ogrody Bahaitów. W przepięknych Perskich
Ogrodach wznosi się jedna z największych atrakcji Hajfy, przykryte złotą kopułą mauzoleum twórcy bahaizmu. Przejazd do Akki, starożytnego miasta portowego czas wolny na lunch i
spacer po mieście. Przejazd do Nazaretu. Zwiedzanie Bazyliki Zwiastowania, największej chrześcijańskiej świątyni na Bliskim Wschodzie. Wnętrze świątyni zdobi cykl malowideł o
tematyce maryjnej. Można tu zobaczyć Matkę Boską o skośnych oczach, w turbanie i afrykańskim stroju w krzykliwych kolorach. W tym miejscu Archanioł Gabriel oznajmił Marii
radosną wieść, że została wybrana przez Boga na matkę Jego syna. Przejście do kościoła św. Józefa, który został wzniesiony w miejscu dawnego domu cieśli Józefa, męża Marii. Przejazd
do Kany Galilejskiej, gdzie Jezus dokonał pierwszego cudu zamienienia wody w wino na weselu ubogiej rodziny. W miejscu tym wybudowano kościół Franciszkanów. W środku można
zobaczyć stare stągwie, a także fragment średniowiecznej mozaiki podłogowej. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Kolacja i nocleg. 
DZIEŃ 2: 
TYBERIADA/NAZARET - TABGHA – GÓRA BŁOGOSŁAWIEŃSTW - KAFARNAUM – REJS ŁODZIĄ - BETLEJEM (pk. 230 km) Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Rozpoczęcie dnia wizytą w
kościołach w okolicy Jeziora Galilejskiego. Przejazd do Tabghi, miejsca w którym Jezus dokonał cudownego rozmnożenia pięciu bochenków chleba i dwóch ryb by nakarmić 5000
głodnych ludzi, którzy przyszli wysłuchać Jego nauk. Współczesny kościół Rozmnożenia zbudowano na miejscu bizantyjskiej świątyni, w której zachowała się kolorowa mozaika
podłogowa. Obok gdzie zmartwychwstały Jezus ukazał się po raz trzeci apostołom znajduje się kościół Prymatu św. Piotra. Przejazd na Górę Błogosławieństw, miejsca gdzie Jezus
wygłosił najsłynniejsze ze swoich kazań zawierające osiem błogosławieństw. Na zboczu wzgórza wznosi się ośmioboczne sanktuarium. Następnie przejazd północnym brzegiem jeziora
do Kafarnaum, miasta Jezusa, gdzie według Ewangelii wygłosił On więcej kazań i uczynił więcej cudów niż gdziekolwiek indziej. Tutaj znajdują się pozostałości po synagodze z II w. n.e.
prawdopodobnie zbudowanej na ruinach tej, w której nauczał Jezus. Magia Izraela pojawi się także podczas rejsu łodzią po Jeziorze Galilejskim, repliką łodzi z czasu Jezusa. Przejazd do
hotelu. Kolacja i nocleg. 
DZIEŃ 3: 
JEROZOLIMA – BETLEJEM (ok. 20 km) Śniadanie w hotelu. Następnie Przejazd do Jerozolimy. Wizyta na Górze Oliwnej, skąd roztacza się niesamowita panorama Starego Miasta.
Zwiedzanie kościoła Pater Noster, gdzie Jezus nauczał modlitwy Ojcze Nasz, której tekst w prawie 60 językach umieszczono na ścianach. Następnie przejście do kościoła klasztornego
Dominus Flevit, w tym miejscu Jezus zapłakał nad losem Jerozolimy. Zobaczymy także Cmentarz Żydowski na zachodnim zboczu Góry Oliwnej. Tradycja żydowska mówi, że właśnie tutaj
rozpocznie się zmartwychwstanie ludzi w dniu Sądu Ostatecznego, a Mesjasz wprowadzi zmartwychwstałych przez pobliską Złotą Bramę na Wzgórze Świątynne. U stóp Góry Oliwnej
znajduje się Bazylika Agonii Tuż obok świątyni rozciąga się Ogród Oliwny – Getsemani, w którym Jezus został zdradzony. Rosnące tu drzewa oliwne mają ok. 2000 lat. Według legendy
wyrosną ponownie w dniu Sądu Ostatecznego. Wejście bramą Lwów na obszar Starego Miasta. „Via Dolorosa” to ciąg wąskich uliczek i umieszczonych przy nich XIV stacji Męki
Pańskiej. Stacje od I do IX usytuowane są w budynkach przylegających do ulic a od X do XIV w Bazylice Grobu Pańskiego. Od Twierdzy Antonia (tu Jezus usłyszał wyrok) do Grobu
Pańskiego prowadzi ok. 1450 kroków (ok. 1200 m.).Bazylika jest jedną z najbardziej niezwykłych świątyń na świecie. Jest wspólną własnością kilku wyznań chrześcijańskich, z których
każda ma własne kaplice i ołtarze, i odprawia nabożeństwa w swoim obrządku. Najważniejsze miejsca w niej to zabudowany pagórek, na którym wedle tradycji ukrzyżowano Jezusa (po
hebrajsku zwany Golgota, po łacinie Kalwaria) oraz Jego grobowiec. Powrót do Betlejem. Nad miastem góruje Bazylika Narodzenia Pańskiego wybudowana ponad Grotą Narodzenia.
Srebrną gwiazdą oznaczono miejsce przyjścia na świat Jezusa. Do Groty Narodzenia przylega Grota Żłóbka, gdzie pasterze oddali hołd małemu Jezusowi. Bazylika Narodzenia przy Placu
Żłóbka, na przestrzeni wieków, wielokrotnie zmieniała przynależność w ramach wyznania chrześcijańskiego. Bazylika Narodzenia Pańskiego jest jedną z najstarszych świątyń
chrześcijańskich, w której odprawiane są nabożeństwa. Do bazyliki przylegają klasztory
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i kościoły ormiańskie, greckie prawosławne i katolickie, a wśród nich m.in. kościół św. Katarzyny. W odległości 300 m od bazyliki znajduje się Grota Mleczna. Tradycja mówi, że Maria
podczas ucieczki do Egiptu w tym miejscu karmiła Jezusa. W trakcie karmienia krople mleka upadły na skałę zmieniając na mlecznobiały kolor. Następnie przejazd na Pole Pasterzy.
Obok kościoła zobaczyć można groty, w których według tradycji mieszkali pasterze ze swoimi stadami. Przejazd do hotelu. Kolacja, nocleg. 
DZIEŃ 4: 
JEROZOLIMA Śniadanie w hotelu. Wcześnie rano przejazd do Jerozolimy. Wejście na Wzgórze Świątynne, gdzie zobaczymy Meczet Al-Aksa i Kopułę na Skale (Wejście na Wzgórze
Świątynne uzależnione jest od sytuacji bezpieczeństwa, meczety oglądamy tylko z zewnątrz). Przejście uliczkami Starego Miasta pod Ścianę Płaczu, zwaną także Murem Zachodnim,
najważniejszego miejsca dla wszystkich Żydów. Są to pozostałości drugiej świątyni wybudowanej przez Heroda Wielkiego. Obszar pod Ścianą służy jako olbrzymia synagoga pod gołym
niebem. Przejście na Górę Syjon. Zobaczymy kościół Zaśnięcia NMP. Następnie udamy się do Wieczernika, najważniejszego dla chrześcijan miejsca na Górze Syjon, miejsca ostatniej
wieczerzy. Przejazd do hotelu. Kolacja i nocleg. Dla chętnych wycieczka fakultatywna "Jerozolima nocą czyli magia Izraela" – 30 USD/osoba 
DZIEŃ 5: 
JERYCHO - MORZE MARTWE (ok. 62 km) Śniadanie w hotelu. Przejazd do Jerycho, uchodzącego za najstarsze miasto na świecie. Widok na Górę Kuszenia, na której według Biblii, Jezus
był kuszony przez szatana. Przejazd przez Qumran - to miejsce odnalezienia zwojów znad Morza Martwego napisanych przez Esseńczyków. Z drogi zobaczymy groty, w których
odnaleziono manuskrypty napisane przez Eseńczyków. Przejazd nad Morze Martwe, najniżej położonego miejsca na świecie bi kolejna magia Izraela - kąpiele błotne. Krainy
rozciągającej się nad Morzem Martwym nie sposób porównać z żadnym innym miejscem na Ziemi. Jego wody wypełniają najniższą część tektonicznego rowu Jordanu – tafla wody
znajduje się obecnie na głębokości 418 m p.p.m. i ciągle się obniża. Okolice Morza Martwego to wielkie, naturalne uzdrowisko, między innymi dzięki wysokiej zawartości tlenu w
powietrzu oraz intensywnemu parowaniu słonej wody, która jak filtr zatrzymuje szkodliwe promienie słoneczne. Można, więc bez obaw o poparzenia wygrzewać się na słońcu. Jednak
najpopularniejsza formą terapii jest wysmarowanie się czarnym błotem. Według legendy po błoto z Ein Bokek – najsłynniejszego kąpieliska - przysyłała wyprawy egipska królowa
Kleopatra. Przejazd do hotelu. Kolacja, nocleg. Dla chętnych wycieczka fakultatywna na Masadę – 85 USD/osoba 
DZIEŃ 6: 
BETLEJEM – TEL AWIW (fakultatywnie) (ok. 80 km) Śniadanie w hotelu. Dzień wolny przeznaczony na zakupy, indywidualne zwiedzanie. Wieczorem kolacja i nocleg. Dla chętnych
wycieczka fakultatywna do Tel Awiwu - 50 USD/osoba płatne na miejscu do przewodnika lub 180 zł/ osoba - płatne w biurze w Polsce przy dopłacie. 
DZIEŃ 7: 
TEL AWIW – YAD VASHEM - WARSZAWA (ok. 70 km) Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Przejazd do Yad Vashem - Muzeum Historii Holocaustu, niezwykłego pomnika, którym
uczczono pamięć sześciu milionów zamordowanych Żydów. Wykorzystano do tego najnowsze techniki mul�medialne. Yad Vashem zajmuje się nadawaniem tytułów „Sprawiedliwych
wśród Narodów Świata” osobom, które podczas wojny ratowały Żydów od zagłady. Wśród 20 tys. Sprawiedliwych jest aż 6 tys. Polaków. Do niedawna każdy z uhonorowanych miał
przy muzeum zasadzone drzewko, teraz otrzymują imienne tabliczki. Transfer na lotnisko Ben Guriona. Odprawa biletowo – paszportowa. Wylot do Warszawy. Zakończenie wycieczki. 
CENA ZAWIERA: 
• Bilet lotniczy Warszawa – Tel Awiw – Warszawa, • Opłaty lotniskowe, • Bagaż podręczny 8 kg/os. i bagaż główny 23 kg/osoba, • Transfery klimatyzowanym autokarem podczas
zwiedzania, • Zakwaterowanie (6 rozpoczętych noclegów) w pokojach dwu- i trzyosobowych, w hotelach klasy turystycznej – zgodnie z programem wycieczki, • 2 posiłki dziennie
(śniadania i obiadokolacje), • Opiekę polskojęzycznego przewodnika podczas zwiedzania, • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS
(amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO, • System
tourguide podczas zwiedzania Jerozolimy i Betlejem, • Obligatoryjną składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny TFG 13 zł/osoba, • Obligatoryjną składkę na Turystyczny Fundusz
Pomocowy TFP 13 zł/osoba. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, obligatoryjnych napiwków dla kierowców, kosztów realizacji programu (razem 220 USD/osoba - płatne obligatoryjnie do przewodnika na
miejscu bądź przelewem na konto organizatora w Polsce przy dopłacie), • Wydatków własnych, • Posiłków niewymienionych w programie, • Wszelkich świadczeń i opłat nie ujętych w
punkcie "cena zawiera". 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie • Gwarancja bezpośrednich przelotów, • Zakwaterowanie w Tyberiadzie/Nazaret lub w okolicy oraz w Betlejem lub w
okolicy w hotelach klasy turystycznej, • Wyżywienie to dwa posiłki w formie bufetu. Napoje do kolacji są dodatkowo płatne, • Dopłata do pokoju 1 osobowego – 1500 PLN, • Cena
dziecka 0-2 lata – do potwierdzenia. Koszt przelotu + ubezpieczenia to 800 zł/ dziecko 0-2 lata. Łóżeczko w pokoju dla dziecka 0-2 lata wiąże się z dodatkową opłatą 1050 zł, •
Możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,2 % wartości imprezy, • Przy wylotach do Izraela paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty planowanego powrotu, •
Oferta została skalkulowana dla grupy minimum 40 osób pełnopłatnych, • Przeloty bezpośrednie odbywają się liniami lotniczymi PLL LOT, • Wycieczka fakultatywna do Tel Awiwu
realizowana przy minimum 30 uczestnikach, • Wycieczka fakultatywna na Masadę czy Jerozolima nocą realizowana przy minimum 20 uczestnikach, • Istnieje możliwość dopłaty za
gwarancję miejsca obok siebie w samolocie - 100 zł/os. za lot w obie strony, • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu
polskiej granicy państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu
paszportowego, • Ze względu na zmienną sytuację dotyczącą warunków wjazdu do poszczególnych krajów (wymagań wizowych, testów Covid-19 itd.) prosimy o zweryfikowanie tych
warunków przed dokonaniem rezerwacji wyjazdu. Zachęcamy również do śledzenia bieżących doniesień nt. zagrożenia epidemiologicznego przed wyjazdem za granicę. Aktualne
informacje na temat sytuacji w danym kraju, znajdują się na stronie www.msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/ostrzezenia. 
Warunki wjazdu i pobytu: 
COVID-19 Brak ograniczeń wjazdowych. Wiza • Obywatele Unii Europejskiej mogą swobodnie wjeżdżać do Izraela, bez konieczności posiadania wiz. • Paszport powinien być ważny
minimum 6 miesięcy. • O wjeździe do Izraela decydują służby graniczne. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej
granicy państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. •
Ze względu na zmienną sytuację dotyczącą warunków wjazdu do poszczególnych krajów (wymagań wizowych, testów Covid-19 itd.) prosimy o zweryfikowanie tych warunków przed
dokonaniem rezerwacji wyjazdu. Zachęcamy również do śledzenia bieżących doniesień nt. zagrożenia epidemiologicznego przed wyjazdem za granicę. Aktualne informacje na temat
sytuacji w danym kraju, znajdują się na stronie www.msz.gov.pl/pl/informacje_konsularne/ostrzezenia 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba - 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Standard room
Podróż tam Wylot z Warszawa do Doha dnia 05.04.2024 godz. 10:00 - 16:30
Powrót Wylot z Doha do Warszawa dnia 09.04.2024 godz. 02:45 - 07:40

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 4

Mondrian 
Katar / Doha / Ad-Dauha
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Internet: 
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Wyżywienie Wg programu
Podróż tam Wylot z Warszawa do Kathmandu dnia 06.04.2024 godz. 21:25 - 15:00
Powrót Wylot z Kathmandu do Warszawa dnia 17.04.2024 godz. 09:40 - 19:30

Oferta 5

Nepal - Bhutan
Nepal / Wyc. Objazdowe
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NEPAL-BHUTAN: 
Nepal – niepowtarzalna przyroda, zachwycające pejzaże, cenne obiekty kultury. Bhutan – przez wieki izolowany od kontaktów ze światem, gdzie miarą dobrobytu i zadowolenia
mieszkańców jest wskaźnik Szczęścia Narodowego Bru�o. Malownicze klasztory, pola ryżowe, czorteny, dzongi, flagi i młynki modlitewne z potężnymi Himalajami w tle. 
Dzień 1: 
Zbiórka na Lotnisku Chopina w Warszawie, stanowisko odpraw LogosTour. Wylot do Nepalu. 
Dzień 2: 
KATHMANDU Przylot do Kathmandu. Zakwaterowanie w hotelu. Odpoczynek po podróży. Wieczorny spacer po popularnej dzielnicy Thamel, tętniącej życiem i w pełni
podporządkowanej swoją ofertą turystyce w różnych jej wymiarach. Pełno tu sklepów ze sprzętem sportowym, trekkingowym, biur podróży, barów, restauracji. To prawdziwa
turystyczna przystań, od której najlepiej rozpocząć zwiedzanie Nepalu. Powrót do hotelu na nocleg.  
Dzień 3: 
KATHMANDU Zwiedzanie stolicy Nepalu – Kathmandu, Wycieczka na wzgórze Swayambunath do jednej z najświętszych buddyjskich stup w Nepalu. Jest to najstarsza tego typu stupa –
powstała w 460 r n.e. Na jej terenie znajdują się liczne sanktuaria, kapliczki i posagi buddyjskich bóstw. Dotarcie na szczyt po 365 stopniach to nie lada wyzwanie. Następnie wizyta na
centralnym placu Kathmandu – Durbar znanym również jako Muzeum Świątyń, gdyż znajduje się tu ponad 50 świątyń, a wśród nich XVII-wieczna świątynia Żywej Bogini Kumari, którą
odwiedzjący mogą poprosić o błogosławieństwo. Najważniejsza budowla na placu to Pałac Królewski wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Nocleg w Kathmandu. 
Dzień 4: 
KATHMANDU Zwiedzanie Doliny Kathmandu. Na trasie hinduistyczna świątynia boga Siwy w Pashupa�nath z obrzędami pogrzebowymi na ghatach. Następnie przejazd do zabytkowego
Bhaktapur, niegdyś stolicy Nepalu. Miasto zachowało autentyczną atmosferę z brukowanymi ulicami, domami z czerwonej cegły i stylem życia sięgającym czasów średniowiecznych.
Centralny plac otoczony jest budynkami z okresu od XII do XVIII w., a jego główną atrakcją jest pałac królewski z 55 rzeźbionymi oknami. Przed pałacem znajdują się takie dzieła
architektury jak Lwia Brama, posag królewski, kamienna świątynia Batsala Devi. Przejazd na północ od Bhaktapur do Changunarayan, gdzie znajduje się hinduistyczna świątynia
Narayana, której początki sięgają IV w. Świątynia usytuowana jest malowniczo na wzgórzu Doladri (1670 m n.p.m.). Powrót do Kathmandu na nocleg. 
Dzień 5: 
KATHMANDU – PARO – THIMPU Przelot do Bhutanu – tajemniczego Królestwa Smoka, w którym poziom życia mieszkańców określa się poziomem Szczęścia Narodowego Bru�o.
Lądowanie w Paro. Przejazd do stolicy Bhutanu – Thimphu na nocleg. Wieczorny spacer po głównej ulicy miasta Norzim Lam. 
Dzień 6: 
THIMPU – WANGDITS Wędrówka szklakiem Druk Wangditse do klasztoru poświęconego Jego Królewskiej Mości Królowi Bhutanu. Klasztor Wangditse został zbudowany na początku
XVIII w. i jest jedną z najstarszych świątyń w stolicy Bhutanu. Pięknie odrestaurowany w 2020 roku, stanowi ważny element narodowego dziedzictwa. Trasa wędrówki zapewnia piękne
widoki na okolicę, na pałac króla Bhutanu i całą Dolinę Thimpu. Może uda się spotkać takina – zwierzę z rodziny wołowatych żyjące tylko w rejonie wschodnich Himalajów. Powrót do
miasta i zwiedzanie Czortenu Pamięci (Memorial Chorten) wzniesionego na pamiątkę trzeciego króla Bhutanu. Misternie malowane mandale, posągi bóstw, młynki modlitewne,
błyszcząca w słońcu pozłacana czasza tworzą niezapomnianą atmosferę tego miejsca. Nocleg w Thimpu. 
Dzień 7: 
THIPMPU – PUNAKHA Wjazd na punkt widokowy, z którego roztacza się piękna panorama Doliny Thimphu.
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Dodatkową atrakcją tego miejsca jest jeden z największych na świecie posągów siedzącego Buddy, który powstał z inicjatywy bhutańskiego lamy. Mierzy on ponad 30 m wysokości, a w
jego wnętrzu znajdują się świątynie. Przejazd w kierunku Punakha. Po drodze postój na przełęczy Dochula, na wysokości 3150 m n.p.m. Znajduje się tu unikalny zespół 108 czortenów
wzniesionych na cześć żołnierzy bhutańskich poległych w wojnie z separatystami z Assamu. Doskonała okazja do podziwiania panoramy wschodnich Himalajów bhutańskich. Przejazd
do Punakha. Na wąskim pasie lądu u zbiegu dwóch rzek Pho Chhu i Mo Chhu leży piękny klasztor koronacyjny zbudowany w 1637 roku – Punakha Dzong. Ze względu na swoją
malowniczą lokalizację, jak i kunszt budowniczych, cieszy się zasłużoną sławą najpiękniejszego klasztoru w Bhutanie. Zwiedzanie dzongu i przejazd na nocleg do hotelu. 
Dzień 8: 
CHIME – PARO Poranny trekking przez malownicze ryżowiska do świątyni Chime, wzniesionej pod koniec XV w., nazywanej również świątynią Szalonego Mnicha lub świątynią
płodności. Spektakularne otoczenie świątyni, do której pielgrzymują głównie kobiety, pragnące mieć dziecko, robi wrażenie na zwiedzających. Po trekkingu powrót do Paro i wizyta w
Paro Rinpung Dzong, do którego prowadzi piękny drewniany most pokryty gontami. Miejsce to w języku lokalnym nazywa się Twierdza Klejnotów i jest siedzibą władz
administracyjnych okręgu Paro oraz wspólnoty klasztornej. Nocleg w Paro. 
Dzień 9: 
TAKTSANG Trekking do Taktsang – zwanego Gniazdem Tygrysa, najsłynniejszego z bhutańskich klasztorów, zawieszonego na skale. Do niedawna niedostępny dla turystów, w ostatnich
latach otworzył swoje podwoje dla tych, którzy zdołają wspiąć się na wzgórze. Klasztor znajduje się na wysokości ponad 3000 m n.p.m., a różnica poziomów między Paro a Taktsang to
ok. 900 m. Widok klasztoru oraz otaczające go pejzaże są doskonałą nagrodą za wspinaczkę. Nocleg w Paro. 
Dzień 10: 
PARO – KATHMANDU Przejazd na lotnisko w Paro. Wylot do Kathmandu. Po przylocie transfer do hotelu. Nocleg w Kathmandu. 
Dzień 11: 
KATHMANDU Zwiedzania Doliny Kathmandu. Przejazd do podnóża wzgórza, na którym stoi stupa Boudhanath, jeden z najważniejszych symboli buddyzmu tybetańskiego (lamaizmu),
ośrodek życia religijnego uchodźców tybetańskich. Przejazd do królewskiego miasta Patan – najstarszego miasta Doliny Kathmandu, z tradycyjnym średniowiecznym układem
zabudowy miejskiej i centralnym placem Durbar będącym mieszanką budynków królewskich, eleganckich dziedzińców i pełnych wdzięku świątyń. Nocleg w Kathmandu. 
Dzień 12: 
Wcześnie rano transfer na lotnisko. Wylot do Polski. Przylot do Warszawy. 
I RATA: 
2500 PLN płatna przy zapisie 
II RATA: 
płatna na 40 dni przed wyjazdem 
Cena obejmuje: 
przeloty międzynarodowe rejsowymi liniami lotniczymi w klasie ekonomicznej, przeloty wewnętrzne rejsowymi liniami lotniczymi w klasie ekonomicznej, przejazdy
mikrobusem/autokarem z klimatyzacją, 10 noclegów; zakwaterowanie w hotelach 4* i 3* w pokojach 2-os, dopłata do pokoju 1-os. – 2250 PLN, 9 śniadań, 8 obiadów (w tym jeden w
formie pikniku), 9 kolacji,  wizę do Bhutanu, opiekę polskiego pilota, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, usługi lokalnych przewodników, ubezpieczenie Signal Iduna (KL, NNW,
bagaż, OC). 
UWAGA !: 
Zgodnie z Warunkami uczestnictwa do ceny imprezy zostanie doliczona składka na TFG - 13 PLN oraz składka na TFP - 13 PLN. Cena nie obejmuje wizy do Nepalu, płatna po przylocie –
30 USD. Na napiwki należy przeznaczyć kwotę ok. 60 USD. Uprzejmie informujemy, że więcej informacji o składkach na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz
Pomocowy, dostępnych jest na naszym blogu we wpisie zatytułowanym Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Terminy: 
06.04 - 17.04.2024, 18450.00 PLN 07.10 - 18.10.2024, 18450.00 PLN 12.10 - 23.10.2024, 18450.00 PLN
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Wyżywienie wedlug programu
Zakwaterowanie pokoj 2-osobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Lima dnia 02.04.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Lima do Warszawa dnia 15.04.2024 godz. 00:00 - 00:00
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Peru i Boliwia - mistyczne piękno Andów 
DZIEŃ 1: 
WARSZAWA - LIMA Odprawa bagażowo-paszportowa na 2,5h przed wylotem na lotnisko im. Chopina w Warszawie. Wylot do Limy, z przesiadką (zgodnie z rozkładem lotów). Przylot
do Limy, zakwaterwanie, nocleg. 
DZIEŃ 2: 
LIMA Śniadanie. Spacer po historycznym centrum, wpisanym na Światową Listę Dziedzictwa UNESCO. Plac San Mar�n, Plaza de Armas, ratusz, Pałac Torre Tagle, Pałac Prezydencki,
Casa Aliaga. Wizyta w Parku Miłości, odwiedzanym często przez zakochane pary, spacer z widokiem na wybrzeże Pacyfiku. Powrót do hotelu. 
DZIEŃ 3: 
LIMA – PUNO Śniadanie. Transfer na lotnisko w Limie i lot do Puno (lotnisko w Juliaca). Zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 4: 
PUNO - JEZIORO TITICACA - WYSPA UROS I TAQUILE Śniadanie. Ujrzymy dziś najwyżej położone, żeglowne jezioro świata – Ti�caca, na wys. 3856 m n.p.m. Legenda głosi, że jezioro było
kolebką inkaskiej cywilizacji. Jednak zanim nastali tu Inkowie, jego wody i wyspy były świętymi miejscami Ajmarów. Nasza wyprawa łodzią rozpocznie się od Wysp Uros i Taquile (rejs ok
30 min.). Wyspa Uros zbudowana jest z trzcin zamocowanych na kłodach i powiązanych ze sobą powrozami. Głównym zajęciem mieszkających tu ludzi, posługujących się językiem
keczua i aymara, jest rybołówstwo i rękodzieło. Miejscowa legenda głosi, że żyli tutaj Indianie Uro, zanim jeszcze pojawili się Ajmarowie, Keczua, a nawet zanim słońce zaczęło oświetlać
ziemię i są starzy jak świat. Ostatnim pełnej krwi przedstawicielem Uro była kobieta zmarła w 1959 r. Obiad (wliczony w cenę wycieczki). Spacer po Wyspie Taquile, której mieszkańcy
kultywują zwyczaje dawnych kultur, takich jak życie w komunie, w której wszystko jest wspólne. Kobiety i mężczyźni utrzymują się z włókiennictwa; to tutaj powstają tradycyjne stroje,
m.in. z wełny i alpaki, uznawane za najpiękniejsze w całym Peru. Tutaj czerwony kolor gleby kontrastuje z głębokim błękitem jeziora Ti�caca, a ośnieżone szczyty pasma Cordillera Real
majaczące w oddali dopełniają ten wspaniały widok. Powrót do hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 5: 
PUNO - COPACABANA - ISLA DEL SOL / LA PAZ Śniadanie. Przejaz z Puno malowniczą trasą przystani. 1,5-godzinna przeprawa łodzią. Dotrzemy do przystani Yumani, w południowej
części Wyspy Słońca, z trzema indiańskimi wioskami. Inkowie wierzyli, że było to miejsce narodzin ważnych bóstw, w tym Słońca – In�, a także bóg Viracocha i pierwsi Inkowie, Manco
Capac oraz jego siostra, a zarazem żona Mama Huaca. To oni nauczyli ludzi uprawy ziemi, tkania odzieży z wełny lam, oni też założyli peruwiański "pępek świata" - Cuzco. Ajmarowie i
Keczua wciąż wierzą w te legendy i Isla del Sol pozostaje dla nich miejscem świętym. Na terenie całej wyspy zachowały się starożytne ruiny z okresu inkaskiego. Na urwistym brzegu
czeka szaman, pochłonięty keczuańską modlitwą. W skupieniu unosi gliniane naczynie z żarzącymi się węglami i wonnymi ziołami, po czym zwraca się ku słońcu, oddając mu hołd.
Sprawdźmy, jak może nam zapewnić pomyślność, spokój, zdrowie i odpędzić złe moce. Obiad (wliczony w cenę wycieczki). Następnie, po przeprawie do miasteczka Copacabana, wizyta
w kościele z wizerunkiem Czarnej Madonny, a następnie transfer lądowy do boliwijskiego La Paz (3,5h). Zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 6: 
LA PAZ - CITY TOUR - LOT DO SUCRE Śniadanie. Zwiedzanie miasta La Paz położonego w wysokogórskiej kotlinie na wysokości od 3200 do 4050 m n.p.m. W pogodny dzień można
ujrzeć górujący w dali, pokryty czapą śniegu potrójny wierzchołek Illimani (6400 m n.p.m.). To sprawia, że miasto w dzień słoneczny wydaje się malownicze. Barwności dodają miastu
Indianie z małych wiosek, handlujący wyrobami z wełny lam (torby, szale), ręcznie tkanymi bieżnikami, drewnianymi figurkami, w tym targ czarownic, gdzie można nabyć magiczne
rekwizyty zaklinające
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choroby. Obiad (wliczony w cenę wycieczki). Przejazd do pobliskiej Valle de la Luna (Księżycowej Doliny), w której gęsta sieć głębokich wąwozów tworzy księżycowy krajobraz. Przejazd
na lotnisko w La Paz i lot do Sucre – konstytucyjnej stolicy Boliwii. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 
DZIEŃ 7: 
SUCRE I UYUNI Śniadanie. Wycieczka z przewodnikiem po mieście Sucre. Starówka Sucre jest w całości wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Znajdują się tam piękne
budynki, których ściany są w większości białe, dlatego Sucre nazywa się często białym miastem. Reprezentatywne kamienice, okazałe pałace i kościoły były budowane przez bogatych
Hiszpanów, którzy czerpali ogromne zyski z pobliskiej kopalni srebra w Potosi. Ze względu na charakterystyczną architekturę, wąskie, brukowane uliczki Sucre jest przykładem
kolonialnej osady znacznie przypominającej andaluzyjskie miasta. Warto zobaczyć Casa de Libertad (okazały Dom Wolności), centralny plac (Plaza 25 de Mayo), Muzeum de la Recoleta
- na wzgórzu Calle Polanco, z którego można podziwiać piękną panoramę miasta. Warto zajrzeć do Muzeum Sztuki Indiańskiej ASUR (zamknięte w niedzielę; wstęp płatny). Obiad
(wliczony w cenę wycieczki). Następnie przejazd do Uyuni, w kierunku największego solniska na Ziemi. Przesiadka w Potosi. Krótki objazd po mieście Potosi. Przejazd do hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 8: 
UYUNI - SALAR IN 4X4 Śniadanie. Następnie udamy się na Salar de Uyuni, gdzie zatrzymamy się na przy Isla de Pescado, czyli Rybiej Wyspie. Porastają ją wiekowe, gigantyczne kaktusy,
których wysokość potrafi sięgnąć nawet do 12 m. S ama wyspa jest pozostałością wulkanu, który był zanurzony na obszarze gigantycznego prehistorycznego jeziora. Obiad na pustyni
(wliczony w cenę wycieczki). Salar de Uyuni to największa pustynia solna na świecie, tworząca efekt lustra. Miejsce to należy do najpiękniejszych, jak i zarówno najdziwniejszych miejsc
Ameryki Południowej. Solnisko jest pozostałością po wyschniętym słonym jeziorze na obszarze płaskowyżu w Al�plano w Andach, który zaraz po Tybecie jest największą wyżyną świata.
Być może ciężko to sobie wyobrazić, ale na terenie Salar de Uyuni znajduje się 10 miliardów ton soli! Przejazd do hotelu w Uyuni, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 
DZIEŃ 9: 
PRZELOT UYUNI - LA PAZ - TIWANAKU - DESAGUADERO Śniadanie. Przejazd na lotnisko, lot z Uyuni do La Paz, a następnie transfer lądowy do Puno. Zwiedzanie ruin preinkaskiego
imperium Tiahuanaco (w języku keczua) lub Tiwanaku (w języku ajmara) – największego ośrodka kultury andyjskiej, wpisanego na listę światowego dziedzictwa kultury UNESCO.
Zwiedzanie Tiahuanaco - Świątynia Akapana, Brama Słońca i zespół budowli Puma Punku. rzejazd do Desaguadero – na granicy z Peru. Przejazd do Puno (ok 3h). Zakwaterowanie w
hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 10: 
PUNO - CUZCO Śniadanie. Transfer do Cuzco. Podróż będzie długa, ale w przepięknej scenerii Andów i urokliwych, małych wiosek oraz pól z pasącymi się alpakami i lamami.
Odwiedzimy Raqchi – ze stanowiskiem archeologicznym oraz miejscowość Pucara, słynącą z wyrobów ceramicznych Lithic Museum of Pukara). Po drodze obiad (wliczony w cenę
wycieczki). Przejazd przez Przełęcz La Raya, położoną na wysokości 4435 m n.p.m. Przepiękne widoki – poszarpane szczyty Andów I Indianie prezentujące swe tradycyjne wyroby –
barwne szale, czapki, rękawiczki. Po przybyciu do Cuzco zakwaterowanie w hotelu i nocleg. 
DZIEŃ 11: 
CUZCO Po śniadaniu wycieczka po mieście. Zwiedzanie historycznego centrum Cusco. Miasto, położone na wysokości 3300 m n.p.m., które nazwane przez Inków „Pępkiem Świata”,
długi czas było ich Królestwem. W okresie największego rozkwitu było błyszczącą złotem stolicą, dorównującą rozmiarami ośrodkom europejskim. Mówi się o nim, że jest klejnotem
inkaskiej i kolonialnej architektury. Do dziś w mieście pozostały domy zbudowane bez zaprawy, które później hiszpańscy konkwistadorzy wykorzystywali do budowy kościołów.
Zatrzymamy się na jednym z najpiękniejszych placów kolonialnych Ameryki Łacińskiej – Plaza de Armas z katedrą i pierwszym chrześcijańskim kościołem Cusco – El Triunfo.
Odwiedzimy Świątynię Słońca Coricancha (dziś Santo Domingo), gdzie Inkowie przechowywali ubrane w cenne szaty zmumifikowane ciała inkaskich wodzów. Ściany pokryte były 700
taflami złota wysadzanymi szmaragdami i turkusami. Po południu czas wolny. Nocleg w hotelu. 
DZIEŃ 12: 
CUZCO ŚWIĘTA DOLINA INKÓW: - PISAC RYNEK I RUINY, TWIERDZA OLLANTAYTAMBO - AGUAS CALIENTES Śniadanie. Rozpoczniemy podróż przez dolinę Urubamba, Świętą Dolinę
Inków. Po drodze postój w Pisac, niewielkiej wsi w Andach, zamieszkałej już w czasach Inków, w której zachowały się domy w stylu kolonialnym. Na gwarnym rynku można spotkać
Indian z lamami. Następnie zwiedzanie ruin twierdzy Inków, obok której na górskim stoku zbudowano później miasteczko Ollantaytambo. Miasto zostało spalone przez Hiszpanów w
czasie najazdu. Dawniej w górnej części miasta znajdowało się sanktuarium. Obecnie pozostał z niego wyrzeźbiony w skale Tron Księżniczki i Ołtarz Inki. Czas na obiad (wliczony w cenę
wycieczki). Powrót do hotelu w Cuzco. Późnym popołudniem przejazd na stację kolejową i transfer pociągiem do Aguas Calientes. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg. 
DZIEŃ 13: 
MACHU PICCHU Śniadanie. Przejazd busem (ok 20 min.), następnie przejście do ruin Machu Picchu. Zwiedzanie ruin najsłynniejszego inkaskiego miasta z XV w., usytuowanego na
zboczach góry. To najlepiej zachowane Inkaskie miasto z XV w., pełniło funkcję głównego centrum ceremonialnego, ale także gospodarczego i obronnego. Zamieszkiwali je kapłani,
przedstawiciele inkaskiej arystokracji, żołnierze oraz opiekunowie tutejszych świątyń. Miasto składało się z dwóch części. W górnej, zwanej hanman, znajdowały się Świątynia Słońca,
Grobowiec Królewski, Pałac Królewski oraz In�huatana, największa Inkaska Świętość. W Dolnej zaś części mieściły się domy mieszkalne kryte strzechą oraz warsztaty produkcyjne.
Machu Picchu nigdy nie zostało odkryte przez hiszpańskich konkwistadorów. Przez wieki miasto było ukryte w dżungli, aż do odkrycia w 1911 roku przez archeologa Hirama
Binghama. W 2007 roku obiekt został ogłoszony jednym z siedmiu nowych cudów świata. Oprowadzanie z przewodnikiem po ruinach daje wyobrażene jak miasto musiało wyglądać w
przeszłości. Obiad w cenie wycieczki. Powrót na stację kolejową, powrót pociągiem do Cuzco. Zakwaterowanie I nocleg w hotelu. 
DZIEŃ 14: 
CUZCO - LIMA Śniadanie. Przejazd na lotnisko, wylot przez Limę do Europy (zgodnie z rozkładem lotów). 
DZIEŃ 15: 
POLSKA Lądowanie w Polsce. 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot międzynarodowy Warszawa-Lima-Warszawa ok. 6900 PLN/os. z bagażem podręcznym 12 kg/os. i rejestrowanego 23 kg/os. – cena orientacyjna • Noclegi w hotelach 4* •
Codzienne śniadania • Transfery wg programu • Realizacja wymienionych punktów programu • Bilety wstępu • Obiady i kolacje – wg programu • Lokalne podatki • Opiekę
anglojęzycznych przewodników i polskiego przewodnika. • Ubezpieczenie UNIQA Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 150
000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO • Obligatoryjnej składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny TFG 13 zł/os. • Obligatoryjnej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy TFP 13 zł/os. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Lokalnych przelotów w sumie ok 240 USD/os. (La Paz/Sucre i Uyuni/La Paz) • Napojów do posiłków • Zwyczajowych napiwków dla kierowców i przewodników (sugerujemy 3 USD od
os. za dzień) 
UWAGI: 
• Wycieczka jest realizowana przy min. 10 uczestnikach. • Cena dotyczy osoby w pokoju 2-osobowym. • Istnieje możliwość wykupu ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,2% kosztu
imprezy. Należy to zgłosić i opłacić najpóźniej w ciągu 24h od dnia podpisania umowy. • Warunkiem wjazdu do Peru dla Obywateli Polski jest paszport ważny min. 6 miesięcy od daty
planowanego powrotu do kraju. • Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej
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imprezy turystycznej nie ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut) • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą
ceny świadczeń na umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba -
100 zł/osoba Od 3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000 zł/osoba - 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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1 dzień: 
Wylot z Warszawy Spotkanie z pilotem i grupą na lotnisku Chopina w Warszawie. Przelot do Katmandu z przesiadką (lub dwoma w przypadku lotu przez Delhi). 
2 dzień: 
Katmandu (1 posiłek) Przylot do Katmandu. W zależności od godziny przylotu przejazd do hotelu lub rozpoczęcie zwiedzania. Katmandu to największe miasto doliny i równocześnie
stolica państwa. Na zwiedzających największe wrażenie robi plac Durbar i stupa Swayambhunath położona na wzgórzu. Spacer po Thamelu, turystycznej dzielnicy, miejscu, które
gromadzi wspinaczy wyruszających lub wracających z wypraw himalajskich i gdzie znaleźć można najlepsze pamiątki. Nocleg w Katmandu. 
3 dzień: 
Katmandu (2 posiłki) Zagłębimy się dziś w świat unikalnej kultury newarskiej, by podążać śladem świątyń, pałaców i placów docenionych przez Komitet UNESCO. Rozpoczniemy w
Patan, znanym też pod nazwą Lalitpur, co oznacza „miasto piękna”. Zwiedzanie położonego w centrum miasta historycznego placu Durbar, gdzie na niewielkiej przestrzeni znajduje się
niezwykłe bogactwo świątyń i innych zabytków historycznych. Zwiedzanie położonej na wzgórzu świątyni Swayambhunath, zwanej też „świątynią małp”, ze względu na obecność
wielkiej liczby tych zwierząt. Położona centralnie wśród zabudowań świątyni stupa, z której oczy Buddy spoglądają z góry na cztery strony świata, stanowi jeden z najbardziej znanych
symboli Nepalu. Zwieńczeniem dnia będzie zwiedzanie świątyni Pashupa�nath, jednego z najświętszych miejsc hinduizmu na świecie. To tu wieczorem obserwować będziemy
ceremonię aar� nad brzegiem rzeki Bagma�. Nocleg w Katmandu. 
4 dzień: 
Katmandu / Park Narodowy Chitwan (2 posiłki) Przejazd do Parku Narodowego Chitwan, który zamieszkują m.in. takie zwierzęta jak, nosorożce, słonie, tygrysy, sarny, małpy oraz wiele
gatunków ptaków (czas przejazdu ok. 6 godz.). Nocleg w Chitwan. 
5 dzień: 
Chitwan (2 posiłki) Cały dzisiejszy dzień poświęcimy na aktywności w Chitwan. Będziemy obserwować zwierzęta podczas safari jeepem, może uda się przyuważyć nosorożca lub tygrysa.
Będziemy pływać czółnem szukając z aparatem ptaków i krokodyli. Wieczorem oddamy się kulturalnym rozrywkom – obejrzymy przedstawienie taneczne w wykonaniu miejscowej
ludności Tharu. Nocleg w Chitwan. 
6 dzień: 
Chitwan / Pokhara (2 posiłki) Po śniadaniu przejazd z Chitwan do malowniczo położonego miasta Pokhara (ok. 5 godz.). Po przyjeździe spacer po dzielnicy Lakeside, niespieszne zakupy
i sporo czasu wolnego na kontemplację widoków przy kawie lub kultowym koktajlu mango lassi. Można będzie również skorzystać z hotelowego SPA lub odpocząć przy hotelowym
basenie. Nocleg w Pokharze. 
7 dzień: 
Pokhara / Sarangkot (2 posiłki) Jeszcze przed wschodem słońca wyruszymy do Sarangkot, aby obserwować wschód słońca w miejscu słynącym z urzekającej panoramy na otaczające
miasto szczyty, Annapurnę, Machapuchare, Nilgiri i Dhaulagiri. Powrót do hotelu na śniadanie. Wizyta nad jeziorem Phewa. Wycieczka łodzią po jeziorze – okazja do kontemplacji
okalających płaską taflę jeziora górskich szczytów. Wycieczka do wodospadu Devina oraz spacer po starej części Pokhary, wizyta w świątyni Bindhyabasini oraz przy jaskini
Gupteshwor. Przejedziemy również do Stupy Pokoju, górującej nad miasteczkiem. Nocleg w Pokharze. 
8 dzień: 
Pokhara / Katmandu (2 posiłki) Przejazd na lotnisko w Pokharze
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i przelot do Katmandu. Po przylocie do Katmandu wizyta w Bodhnath, gdzie znajduje się największa w Nepalu i jedna z największych na świecie stupa buddyjska. Wokół stupy można
spotkać mnichów i artystów tworzących na jedwabiu misterne malowidła religijne – thanki. Jeśli będzie możliwość wejdziemy do jednej z pracowni, aby poznać tajniki powstawania
thanek. Być może uda nam się zajrzeć do jednego z klasztorów, by przysiąść w rogu i sącząc czarkę herbaty zatopić się w rytmicznych recytacjach buddyjskich mantr. Spacer po placu
Durbar, gdzie znajduje się dawny Pałac Królewski oraz wiele świątyń, w tym dom bogini Kumari – Kumari Ghar. Nocleg w Katmandu. 
9 dzień: 
Katmandu / Bhaktapur (2 posiłki) Ostatni dzień w Nepalu poświecimy na trzecie miasto, wchodzące w skład aglomeracji Katmandu. Przejazd do założonego w 889 r. Bhaktapur (Miasta
Wiernych) , trzeciego co do wielkości miasta w Dolinie Katmandu, które od XIV do XVI w. było stolicą tego regionu. Wizyta w Bhaktapur, mieście garncarzy będzie okazją do spacerów
wśród świątyń, zaułków, ale również do atrakcyjnych zakupów. Nocleg w Katmandu. 
10 dzień: 
Kamandu / Paro / Thimphu (2 posiłki) Transfer na lotnisko i przelot do Paro, miasta w zachodnim Bhutanie, jedynego miejsca posiadającego międzynarodowy port lotniczy. Przejazd do
Thimphu, stolicy Bhutanu (54 km, ok. 1,5 godz.), niezwykłego miasta, gdzie najdobitniej widać, jak pozostające przez dekady w zamknięciu państwo otwiera się na świat. Po drodze
krótki przystanek na zwiedzanie niewielkiej świątyni Tachog Lhakang, powstałej w XIV w. według wskazówek Thangtonga Gyalpo, budowniczego i słynnego twórcy żelaznych wiszących
mostów, rozsianych po całym Bhutanie. Pierwsze kroki po przyjeździe do Thimphu skierujemy się na pobliskie wzgórze, aby spojrzeć w oczy mierzącemu ponad 50 metrów posągowi
Buddy Dordenmy. Przystanek przy stupie poświęconej III królowi Bhutanu, przez cały dzień tętniącej życiem. To miejsce, gdzie o poranku młodzi przychodzą pomodlić się o dobry
dzień, a starsi mieszkańcy spędzają czasem cały dzień na pogaduszkach i plotkach. Popołudniem udamy się do Fortu Pomyślnej Religii – Tashichhodzong – twierdzy, której historia sięga
XIII w. Twierdzę obejrzymy dopiero po zamknięciu biur i urzędów, ponieważ na co dzień jest ona siedzibą rządu i króla. Nocleg w Thimphu. 
11 dzień: 
Thimphu (3 posiłki) Przedpołudnie poświęcimy na dalsze zwiedzanie Thimphu i okolic. Zajrzymy do warsztatu, gdzie w tradycyjny sposób wytwarza się papier czerpany. Przejazd przez
dolinę Kabesa do klasztoru Tango. Klasztor Tango posiada charakterystyczne zakrzywione mury oraz wspaniałą wieżę. Położony jest na wzgórzu, a dojście do niego zajmuje ok. 1 godz.
Trasa prowadzi po schodach dość stromą leśną ścieżką. Powrót do Thimphu. Wieczorem czas na zakupy bhutańskiego rękodzieła. Nocleg w Thimphu. 
12 dzień: 
Thimphu / Punakha (3 posiłki) Przejazd do Punakha, stolicy Bhutanu do 1955 r. oraz zimowej siedziby Je Khenpo – zwierzchnika religijnego Bhutanu (ok. 3,5 godz.). Trasa wiedzie przez
przełęcz Dochula (3100 m n.p.m.). Przy dobrej pogodzie widać panoramę Wschodnich Himalajów, w tym najwyższego szczytu Bhutanu – Gangkar Punsum (7541 m n.p.m.). Na
przełęczy spędzimy dłuższą chwilę, nie tylko aby spacerować wśród 108 wybudowanych z rozkazu królowej-matki stup, ale również aby zajrzeć do niewielkiego klasztoru Druk
Wangyal Lhakang, wybudowanego na przełęczy ku uczczeniu pamięci IV króla - Jigme Singye Wangchucka. Wizyta w świątyni szalonego jogina Chimi Lhakang, do której droga wiedzie
przez wsie i pola ryżowe. Ukoronowaniem dnia będzie wizyta w zamku Punakha – jednej z największych i najpiękniejszych fortec w kraju. Nocleg w Punakha. 
13 dzień: 
Punakha / Paro (3 posiłki) Przejazd z powrotem do doliny Paro (4-5 godz.). Wizyta w zamku (dzongu) Rinpung – Twierdzy Klejnotów, skąd roztacza się wspaniały widok na dolinę.
Zamek został założony przez szkołę drukpa kagju, współcześnie wykorzystywał go Bernardo Bertolucci jako plan zdjęciowy podczas kręcenia filmu „Mały Budda”. Zwiedzanie Muzeum
Narodowego, gdzie w licznych galeriach wystawione są thanki, rzeźby a także kolekcja znaczków oraz wyroby złotnicze i elementy uzbrojenia. Spacer ulicami Paro. Nocleg w Paro. 
14 dzień: 
Tygrysie Gniazdo (3 posiłki) Wycieczka do Tygrysiego Gniazda, pięknie położonego, najsłynniejszego klasztoru w Bhutanie. W VIII w. klasztor miał odwiedzić sam Padmasambhawa.
Dojście do klasztoru zajmuje ok. 3 godz. górskiej wędrówki przez las rododendronów. Po zejściu na dół możliwość relaksacyjnej kąpieli z gorącymi kamieniami, która pozwoli
zregenerować siły po trekkingu. Przejazd do klasztoru Kyichu, składającego się z dwóch bliźniaczych świątyń. Legenda głosi, że wzniósł go sam Songcen Gampo. Nocleg w Paro. 
15 dzień: 
Wylot z Bhutanu (2 posiłki) To dzień, kiedy pożegnamy się z Bhutanem – krajem Grzmiącego Smoka. Podczas przelotu do domu zatrzymamy się jeszcze na kilka godzin w Katmandu lub
w Delhi (w zależności, gdzie będzie przesiadka) by po kilku godzinach ruszyć dalej w podróż do Warszawy. 
16 dzień: 
Powrót do Warszawy 
CENA ZAWIERA: 
1. Przelot na trasie Warszawa - Katmandu i Paro - Warszawa z przesiadkami. 2. Przeloty na trasach Pokhara-Katmandu, Katmandu-Paro. 3. Transfery i przejazdy wg programu
autokarami lub mikrobusami. 4. Zakwaterowanie w hotelach ****/*** w pokojach 2-os. z łazienką i klimatyzacją (2 osoby w pokoju). W Chitwan możliwe zakwaterowanie w
bungalowach. W Bhutanie zakwaterowanie w hotelach *** zaaprobowanych przez Bhutańską Radę Turystyki. 5. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 6. Opiekę
polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych przewodników w czasie zwiedzania. 7. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce przy każdym dniu programu). 8. Wizę bhutańską. 9.
Opłatę na Nowy Fundusz Zrównoważonego Rozwoju w Bhutanie, czyli tzw. „królewskie” (100 PLN/os./noc). 10. Ubezpieczenie KLiA (w tym ryzyko powikłań i zaostrzeń chorób
przewlekłych), NNW i bagażu. 11. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 12. Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny. 13. Opłatę na Turystyczny Fundusz
Pomocowy 14. Podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
1. Napojów do posiłków i dodatkowych posiłków. 2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (80 USD, płatne w Nepalu). 3. Wizy nepalskiej (30 USD + 1 zdjęcie, płatna na
lotnisku). 4. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie objętych programem zwiedzania. 5. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 6. Usług tragarzy na
lotniskach, w hotelach, na granicy. Wymagania dot. paszportu: Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu do Polski oraz posiadać co najmniej 2 strony wolne.
Wymagania COVID-owe Przy wjeździe do Nepalu należy okazać jeden z 2 dokumentów: 1. certyfikat pełnego zaszczepienia (certyfikat covidowy) z ostatnim szczepieniem wykonanym
nie później niż 14 dni przed wylotem. LUB 2. Negatywny wynik testu PCR wykonanego do 72 godzin przed wylotem. Bhutan nie wymaga żadnych dokumentów covid-owych ani testów
PCR.
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RAMOWY PROGRAM: 
 
DZIEŃ 1: 
WYLOT Odprawa bagażowo-paszportowa na lotnisku. Wylot do San�ago przez jeden z europejskich portów lotniczych. 
DZIEŃ 2: 
SANTIAGO DE CHILE Przylot do San�ago w Chile – miasta kolonialnej architektury i ulicznych artystów. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. Objazd po mieście, Pałac Prezydencki La
Moneda (rezydował tu m.in. Augusto Pinochet), budynek Poczty Głównej, Katedrę oraz zamożne dzielnice Vitacura, Las Condes i Santa Maria de Manquehue, znanej z nowoczesnej
architektury i ogrodów. Wejście na wzgórze Santa Lucia, z którego roztacza się widok na miasto, następnie spacer na wzgórze San Cristobal w Metropolitan Park. Zjazd kolejką. Powrót
do hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 3: 
SANTIAGO DE CHILE – WINIARNIA Śniadanie. Wyjazd do Doliny Casablanka, niedaleko San�ago. Wijące się, ocienione drzewami wiejskie drogi malowniczej doliny stanowią miłą
scenerię wycieczki rowerowej po jednym z najlepszych regionów uprawy winorośli w Chile. Zatrzymamy się w jednej z winiarni, aby poznać historię wina w Chile, warunki uprawy, i
wreszcie, by skosztować niektóre z doskonałych lokalnych win białych. Zapraszamy na pyszny lunch w restauracji Casas del Bosque Vineyard, Tanino. Powrót do hotelu. 
DZIEŃ 4: 
SANTIAGO DE CHILE – CALAMA – SAN PEDRO DE ATACAMA Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot miasta Calama, położonego w regionie najbardziej suchej pustyni świata. Przejazd
do hotelu przez Kordylierę Solną zbudowaną z piasku przemieszanego z solą, całkowicie pozbawioną życia (nie ma tu nawet owadów!). Zakwaterowanie w pustynnym mieście San
Pedro de Atacama. Po południu czas na aklimatyzację i samodzielne spacery po miasteczku. Nocleg. 
DZIEŃ 5: 
SAN PEDRO DE ATACAMA – GEJZERY EL TATIO We wczesnych godzinach porannych przejazd do słynnych gejzerów El Ta�o na wys. 4320 m n.p.m. Śniadanie i przechadzki wokół
otoczonych malowniczo wulkanami gejzerów - sesja zdjęciowa, a dla chętnych kąpiel w gorącej wodzie. O świcie widok gejzerów dymiących w przezroczystym lazurowym powietrzu
al�plano jest niezapomniany, a formy mineralne, pozostałe po odparowaniu wrzącej wody, uderzająco piękne. W drodze powrotnej pojawi się wspaniały widok na wulkany Tocopurri i
Sairecabur. Obiad. Wolne popołudnie. Nocleg w hotelu. 
DZIEŃ 6: 
LAGUNY I WULKANY Po śniadaniu przejazd na Płaskowyż Andyjski, do położonych wysoko w Andach jezior Miscan� i Minique, nad którymi górują wulkany Miniques i Cerro Miscan�.
Odbicie wulkanów w mieniącej się różnymi barwami wodach jezior to wspaniały widok. Przystanek na w miasteczku Socaire (3200 m n.p.m.), w którym Atacamenos (rdzenni
mieszkańcy) pielęgnują tradycyjny styl życia. Powrót do hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 7: 
DOLINA KSIĘŻYCOWA I KRAINA JEZIOR Śniadanie. Wyjazd do Doliny Księżycowej, ze skałami wyrzeźbionymi przez wiatr (Trzy Marie), kopalnią soli i grotą solną. Nad tym nieziemskim,
księżycowym krajobrazem góruje wulkan Licancabur, a dopełnieniem pustynnego piękna są nieliczne kaktusy i sukulenty. Transfer na lotnisko Calama i lot do Puerto Mon� z przesiadką
w San�ago. Zapraszamy do Krainy Jezior i aktywnych wulkanów - po przybyciu do Puerto Mon� pojedziemy do Puerto Varas, urokliwego kurortu nad jeziorem Llanquihue, pełnego
kwitnących róż i rododendronów, z widokiem na wulkany Osorno i Pun�agudo. Zakwaterowanie, nocleg.
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DZIEŃ 8: 
RAFTING NA RZECE PETROHUE Śniadanie. Dziś czas na przygodę z ra�ingiem (III klasa)! Zapraszamy do Parku Narodowego Perez Rosales u podnóża wulkanu Osorno. Spotkanie z
przewodnikami, którzy wyposażą nas w niezbędny sprzęt do ra�ingu (kombinezon, kask, kamizelka do wiosłowania i kamizelka ratunkowa) i udzielą instrukcji. Popłyniemy aż do
szmaragdowych wód Jeziora Wszystkich Świętych. Przemieszczając się w kierunku miejscowości Peulla, będziemy mieli okazję podziwiać widoki wulkanów Osorno, Pun�agudo i
Tronador. Po zakończeniu naszej przygody zjemy smaczną przekąskę nad brzegiem rzeki, a następnie wrócimy do Puerto Varas na odpoczynek. Nocleg. 
DZIEŃ 9: 
PARK NARODOWY PEREZ ROSALES Śniadanie. Wędrówka z wulkanem Osorno w tle, w pobliżu słynnego chilijskiego jeziora Todos Los Santos. Po drodze zatrzymamy się, aby podziwiać
rzeki i wodospady regionu w Ensenada i Saltos de Petrohué. Na szczycie czeka wspaniała nagroda - jeden z najpiękniejszych widoków na pasmo górskie Andów, z trzema wulkanami i
rozległym błękitem jeziora Todos Los Santos, rozciągającego się u twoich stóp. Wspaniała uczta dla oczu! Powrót do hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 10: 
TORRES DEL PAINE Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko i lot do Punta Arenas na południu Chile. Przejazd do EcoCamp Patagonia, położonego w słynnym Parku
Narodowym Torres del Paine. Po drodze zatrzymamy się w Puerto Natales, małym, tętniącym życiem miasteczku na wybrzeżu „Seno de Ul�ma Esperanza”, gdzie zjemy obiad. Cała
podróż jest bardzo malownicza, z mnóstwem dzikiego ptactwa i wspaniałymi krajobrazami wokół. Dzień kończymy przyjazdem i noclegiem w EcoCamp Patagonia, położonym w samym
sercu parku z malowniczym widokiem na Torres i patagoński step z guanako i ośnieżonymi szczytami górskiego horyzontu. Przez następne dwa dni można wybrać jedną z trzech opcji
wycieczek, od łatwych do wymagających. EcoCamp Patagonia zapewnia plan wycieczek na każdy dzień tygodnia. Wycieczki różnią się w zależności od pogody i pory roku. 
DZIEŃ 11: 
JEZIORA I LODOWIEC GREY Śniadanie. STOPIEŃ ŁATWY Zachodnie Jeziora i Lodowiec Grey Przejedziemy przez park, podziwiając widok na Paine Grande i jego ośnieżone szczyty, a także
Los Cuernos i jego czarne, granitowe iglice przypominające rogi. Spacerując wzdłuż brzegów oszałamiającego jeziora Pehoe, zobaczymy odospady Salto Grande, z których woda z
jeziora Nordenskjold spływa kaskadą do Pehoe. Spacer prowadzi łagodnym szlakiem Nordenskjold, aż dotrzemy do punktu widokowego. Obiad nad jeziorem lodowcowym. Rejs łodzią
po lodowatych wodach do wysokich niebieskich ścian lodowca Grey. Powrót do EcoCamp na nocleg. * Wymagana liczba co najmniej 10 pasażerów, aby zrealizować tę wycieczkę. W
przypadku braku minimum uczestników, zaproponujemy alternatywną wycieczkę po parku. STOPIEŃ AKTYWNY Przejazd Western Lakes, Cerro Ferrier Hike Przejazd przez park,
podziwiając widok na ośnieżone szczyty Paine Grande i czarne, granitowe, przypominające rogi iglice Los Cuernos. Idąc brzegiem jeziora Pehoe, zobaczymy wodospady Salto Grande, z
których woda z jeziora Nordenskjold spływa kaskadą do Pehoe. Bus zawiezie nas na południe, na wybrzeże lodowcowego jeziora Grey. To tutaj rozpoczniemy naszą wędrówkę do Cerro
Ferrier, dość stromą trasą prowadzącą przez malowniczy las Magellana, gdzie możemy spotkać huemula, zagrożonego wyginięciem jelenia południowo andyjskiego. Pójdziemy pod
górę ok 1,5h, do zapierającego dech w piersiach punktu widokowego na Paine Massive, lodowiec Grey i jeziora. Następnie wrócimy do Gray Beach, aby spotkać się z naszymi
towarzyszami podróży wracającymi z przejażdżki łodzią. Razem udamy się wszyscy na EcoCamp, aby spędzić relaksujący wieczór z pysznym jedzeniem i jeszcze lepszym towarzystwem.
Nocleg w EcoCamp. 
DZIEŃ 12: 
TORRES DEL PAINE Śniadanie. STOPIEŃ ŁATWY Laguna Azul i Szlak Fauny Kierujemy się ku Laguna Azul w pn.-wsch. części parku. Zatrzymamy się przy potężnym wodospadzie Paine. W
Laguna Azul udamy się na wędrówkę do punktu widokowego z panoramicznym widokiem zarówno na lagunę i Torres del Paine. Przejazd na wybrzeże Jeziora Sarmiento, z wapiennymi
formacjami i stadami guanako. Po powrocie postój przy lagunie Goic. Kończymy w Laguna Amarga. Powrót do EcoCamp na posiłek i nocleg. STOPIEŃ AKTYWNY Baza Trek Towers
Wędrówka w kierunku Hostería Las Torres. Przejście ścieżką pod górę do Doliny Ascencio po wschodniej ścianie Torres. Malowniczy szlak prowadzi do doliny z lasami bukowymi i
rzekami. Wyzwaniem będzie wspinaczka po stromej morenie, zakończona wspaniałą nagrodą – jednym z najwspanialszych widoków na świecie na Torres del Paine. Słynny Torres del
Paine (2900 m n.p.m.) składa się z trzech gigantycznych granitowych monolitów, pozostałości wielkiego cyrku oderwanego przez siły lodu lodowcowego. Tu Torres ukazują się w pełni,
wznosząc się majestatycznie przed nami, z widocznym poniżej jeziorem polodowcowym. Obiad. Powrót tym samym szlakiem przez Dolinę Ascencio do EcoCamp. Nocleg. 
DZIEŃ 13: 
PUNTA ARENAS – SANTIAGO DE CHILE Śniadanie. Transfer na lotnisko w Punta Arenas i przelot do San�ago de Chile. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 
DZIEŃ 14: 
SANTIAGO DE CHILE - WYLOT Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot z Chile. 
DZIEŃ 15: 
PRZYLOT Powrót do Polski. 
CENA ZAWIERA: 
• Bilet lotniczy z przesiadką, z wliczonym bagażem podręcznym min. 8 kg/os. i bagażem rejestrowanym 20 kg/os. • Transfery lądowe podczas zwiedzania • Zakwaterowanie w hotelach
3* (12 nocy, kat. lokalna) • Wyżywienie wg programu - codzienne śniadania, 5 obiadów (mogą być w formie lunch box), 3 kolacje • Bilety wstępu wg programu • Ubezpieczenie UNIQA
Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC
sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO • Obligatoryjną składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny TFG 13 zł/os • Obligatoryjną składkę na Turystyczny Fundusz
Pomocowy TFP w wysokości 13 zł/os. 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Kosztu 4 lotów lokalnych min. 1200 USD/os. (z bagażem głównym, cena potwierdzenia) • Sugerowanych ok 75 USD/os. napiwki dla kierowców i przewodników • Wczesnego
zameldowania i późnego wymeldowania • Napojów do posiłków (oprócz wskazanych w programie) • Usług nie zawartych w punkcie „cena zawiera” 
UWAGI: 
• Cena przelotu została podana w najniższej taryfie obowiązującej na przelot w okresie ważności powyższej taryfy. W przypadku niedostępności tej taryfy istnieje możliwość rezerwacji
biletu w innej wyższej – za odpowiednią dopłatą. • Przy wylotach w okresie „Wysokiego Sezonu” obowiązuje dopłata do biletu lotniczego (zgodnie z taryfą linii lotniczej, na której został
zarezerwowany przelot). • Istnieje możliwość wykupu ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,2% kosztu imprezy. Należy to zgłosić i opłacić najpóźniej w ciągu 24h od dnia podpisania
umowy. • Obywatele Polski wybierający się na wycieczkę do Chile muszą mieć ważny paszport min. 6 miesięcy od daty powrotu. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami
(Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej
obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut) • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500 zł/osoba - 100 zł/osoba 3501
do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000 zł/osoba - 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba
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1 dzień: 
Wylot z Warszawy Spotkanie z pilotem i grupą na lotnisku Chopina w Warszawie. Przelot do Delhi lub Kalkuty z przesiadką. 
2 dzień: 
Delhi lub Kalkuta (1 posiłek) Przylot do Delhi lub Kalkuty. Krótkie zwiedzanie miasta np. Świątyni Lotosu i Qutb Minar w przypadku przylotu do Delhi. Nocleg w Delhi lub Kalkucie. 
3 dzień: 
Delhi lub Kalkuta / Paro / Thimphu (2 posiłki) Przelot do Paro, miasta w zachodnim Bhutanie, jedynego miejsca posiadającego międzynarodowy port lotniczy. Przejazd do Thimphu,
stolicy Bhutanu (54 km, ok. 1,5 godz.), niezwykłego miasta, gdzie najdobitniej widać, jak pozostające przez dekady w zamknięciu państwo otwiera się na świat. Po drodze krótki
przystanek na zwiedzanie niewielkiej świątyni Tachog Lhakang, powstałej w XIV w. według wskazówek Thangtonga Gyalpo, budowniczego i słynnego twórcy żelaznych wiszących
mostów, rozsianych po całym Bhutanie. Pierwsze kroki po przyjeździe do Thimphu skierujemy na pobliskie wzgórze, aby spojrzeć w oczy mierzącemu ponad 50 metrów posągowi
Buddy Dordemy. Popołudniowa wizyta przy stupie poświęconej III królo wi Bhutanu, przez cały dzień tętniącej życiem. To miejsce, gdzie o poranku młodzi przychodzą pomodlić się o
dobry dzień, a starsi mieszkańcy spędzają czasem cały dzień na pogaduszkach i plotkach. Popołudniem, choć już bardziej pod wieczór udamy się również do Fortu Pomyślnej Religii –
Tashichhodzong – twierdzy, której historia sięga XIII w. Twierdzę obejrzymy dopiero po zamknięciu biur i urzędów, ponieważ na co dzień jest ona siedzibą rządu i króla. Nocleg w
Thimphu. 
4 dzień: 
Thimphu / Tango lub Cheri (3 posiłki) Zwiedzanie stolicy Bhutanu oraz jej okolic. Zajrzymy m.in. do Centrum Trzynastu Sztuk i Rękodzieła (Zorig Chusun), gdzie od lat młodzi adepci
szkolą się w trudnej sztuce rzeźbienia, ha�u i tradycyjnego malarstwa. Przejazd przez dolinę Kabesa do klasztoru Tango lub Cheri (w zależności od kondycji uczestników). Klasztor Cheri
został zbudowany w 1619 r. i był miejscem powstania pierwszej wspólnoty zakonnej w Bhutanie. Klasztor Tango posiada charakterystyczne zakrzywione mury oraz wspaniałą wieżę.
Klasztory położone są na wzgórzach, po obu stronach strumienia a dojście do każdego z nich zajmuje ok. 1 godz. Trasa prowadzi dość stromymi leśnymi ścieżkami. Lunch w formie
pikniku. Powrót do Thimphu. Wizyta w Thimphu nie byłaby kompletna bez wizyty na Poczcie Głównej, gdzie nabyć można unikalne trójwymiarowe znaczki bhutańskie a jako atrakcję
wysłać do domu kartkę pocztową ze znaczkiem ze swoim wizerunkiem. Tak, w Bhutanie to możliwe! Wieczór spędzić można przy szklaneczce słynnej bhutańskiej whisky lub w jednym z
klubów, gdzie króluje indyjski pop i uwspółcześnione wersje bhutańskich tradycyjnych przebojów. Nocleg w Thimphu. 
5 dzień: 
Thimphu / Punakha (3 posiłki) Przejazd do Punakha, stolicy Bhutanu do 1955 r. oraz zimowej siedziby Je Khenpo – zwierzchnika religijnego Bhutanu (ok. 3,5 godz.). Trasa wiedzie przez
przełęcz Dochula (3100 m n.p.m.). Przy dobrej pogodzie widać panoramę Wschodnich Himalajów, w tym najwyższego szczytu Bhutanu – Gangkar Punsum (7541 m n.p.m.). Na
przełęczy spędzimy dłuższą chwilę, nie tylko aby spacerować wśród 108 wybudowanych z rozkazu królowej-matki stup, ale również aby zajrzeć do niewielkiego klasztoru Druk
Wangyal Lhakang, wybudowanego na przełęczy ku uczczeniu pamięci IV króla - Jigme Singye Wangchucka. Wizyta w świątyni szalonego jogina Chimi Lhakang, do której droga wiedzie
przez wsie i pola ryżowe (dojście ok. 40 minut). Po południem zwiedzanie zamku Punakha – jednej z największych i najpiękniejszych fortec w kraju. Nocleg w Punakha. 
6 dzień: 
Punakha / dolina Phobjikha (3 posiłki) Przejazd do doliny Phobjikha, jednej z nielicznych polodowcowych dolin w Bhutanie, ostoi rzadkich żurawi czarnoszyich. Zwiedzanie klasztoru
Gangtey, jednego z najpiękniejszych, unikalnego bo reprezentującego tradycję Ningmapa. Spacer (ok. 2 godz.) leśną ścieżką przez dziewiczy las i urokliwie położone



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

wsie. Dolina Phobjikha to miejsce żerowania czarnoszyich żurawi, symbolu tego miejsca. To im poświęcony jest tutejszy coroczny fes�wal (listopad) i centrum informacyjne, które
odwiedzimy. Nocleg w dolinie Phobjikha w lokalnym guesthousie. 
7 dzień: 
Phobjikha / Trongsa (3 posiłki) Przejazd to Trongsy. Trasa wiedzie przez przełęcz Pele (3300 m n.p.m.). Wkraczamy powoli na tereny środkowego Bhutanu, mniej zurbanizowanego i
mniej zaludnionego. Zobaczymy to również po jakości dróg, bo tempo jazdy zdecydowanie zwolni. W Trongsa odwiedzimy XVII-wieczny, jeden z największych w Bhutanie zamek oraz
muzeum, mieszczącego się w wieży Trongsa (zamknięte w niedzielę). Muzeum w Trongsa jest najnowocześniejszym i jednym z najlepiej wyposażonych w Bhutanie. Daje nieocenioną
możliwość poznania historii królestwa oraz jednego z największych bhutańskich skarbów – czarnej korony. Nocleg w Trongsa. 
8 dzień: 
Trongsa / Bumthang (3 posiłki) Przejazd do Bumthangu. Postój przy stupie Chendebji, wybudowanej na wzór nepalskiej stupy Boudhanath. Trasa do Bumthangu prowadzi piękną,
wijącą się w nieskończoność drogą, która swoją kulminację ma na wysokości 3400 m n.p.m., gdzie znajduje się przełęcz Yotong. Bumthang obejmuje cztery doliny, obfitujące w ważne
świątynie i klasztory. Zobaczymy dziś najważniejsze z nich, czyli Kurjey Lhakang – najświętsze miejsce w Bhutanie, gdzie Padmasambhawa zostawił odcisk swego ciała w skale oraz XV-
wieczny, słynący z malowideł Tamshing Lhakang a także, jeśli czas pozwoli, Jakar Lhakang, w którym teraz mieści się siedziba lokalnych władz. Nocleg w Bumthangu. 
9 dzień: 
Bumthang (3 posiłki) Spacer do klasztoru Pedseyling. Ścieżka prowadzi w górę przez piękny sosnowy las i zajmuje ok. 3 godz. w jedną stronę. Lunch w formie pikniku w otoczeniu
zabudowań klasztoru. Popołudniem wycieczka nad jezioro Mebar, słynne płonące jezioro, związane z osobą Pema Lingpy, bhutańskiego świętego i mistyka. Nocleg w Bumthang. 
10 dzień: 
Bumthang / Paro (3 posiłki) Przelot do Paro. Wizyta w zamku (dzongu) Rinpung – Twierdzy Klejnotów, skąd roztacza się wspaniały widok na dolinę. Zamek został założony przez szkołę
drukpa kagju, współcześnie wykorzystywał go Bernardo Bertolucci jako plan zdjęciowy podczas kręcenia filmu „Mały Budda”. Zwiedzanie Muzeum Narodowego, gdzie w licznych
galeriach wystawione są thanki, rzeźby a także kolekcja znaczków oraz wyroby złotnicze i elementy uzbrojenia. Spacer ulicami Paro. Nocleg w Paro. 
11 dzień: 
Paro (3 posiłki) Wycieczka do Tygrysiego Gniazda, pięknie położonego, najsłynniejszego klasztoru w Bhutanie. W VIII w. klasztor miał odwiedzić sam Padmasambhawa. Dojście do
klasztoru zajmuje ok. 3 godz. górskiej wędrówki przez las rododendronów. Po zejściu na dół możliwość relaksacyjnej kąpiel z gorącymi kamieniami, która pozwoli nam zregenerować
siły po trekkingu (w zależności od dostępności, dodatkowo płatne). Przejazd do klasztoru Kyichu, składającego się z dwóch bliźniaczych świątyń. Legenda głosi, że wzniósł go sam
Songcen Gampo, król z tybetańskiej dynas�i jarlungskiej. Wizytę w tej części Bhutanu zakończymy spacerem ulicami Paro, który pozwoli cieszyć się ostatnimi momentami w tym
niezwykłym miejscu oraz wspaniałymi okazjami na pamiątkowe zakupy. Nocleg w Paro. 
12 dzień: 
Paro / Delhi lub Kalkuta (1 posiłek) Przelot do Delhi lub Kalkuty. Krótkie zwiedzanie miasta np. świątyni Bangla Sahib Gurudwara oraz ceremonia aar� w Świątyni Lakshmi Narayan w
przypadku przylotu do Delhi i wolny czas na zakupy. Dalszy przelot do Warszawy z przesiadką. 
13 dzień: 
Powrót do Warszawy 
CENA ZAWIERA: 
1. Przelot na trasie Warszawa - Delhi lub Kalkuta - Warszawa z przesiadkami w portach lotniczych, przeloty do i z Bhutanu oraz przelot na trasie Bumthang-Paro. 2. Przejazdy wg
programu autokarami lub mikrobusami. 3. Zakwaterowanie w Bhutanie w hotelach klasy turystycznej w pokojach 2-os. z łazienką (2 osoby w pokoju). W Indiach zakwaterowanie w
hotelu 4* w pokojach 2 os. z prywatną łazienką. 4. Opłatę New Sustainable Development Fee w Bhutanie (100 USD/os./noc) 5. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie.
6. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych przewodników w czasie zwiedzania. 7. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce przy każdym dniu programu). 8.
Ubezpieczenie KLiA (w tym ryzyko powikłań i zaostrzeń chorób przewlekłych), NNW i bagażu. 9. Wizę indyjską i bhutańską dla posiadaczy paszportu RP. 10. Opłaty lotniskowe oraz
opłaty za wystawienie biletów. 11. Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny. 12. Podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
1. Napojów do posiłków i dodatkowych posiłków. 2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (65 USD płatne w Indiach). 3. Udziału w wycieczkach i zajęciach
fakultatywnych nie objętych programem zwiedzania. 4. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 5. Usług tragarzy na lotniskach i w hotelach. Wymagania dot. paszportu :
Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu do Polski oraz posiadać co najmniej 3 wolne strony.


